

CENOVÁ NABÍDKA

Investor : **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 19

PSČ 467 51 - Jablonec nad Nisou

IČO : **002 62 340**

DIČ : **CZ00262340**

Kont.osoba: **p. Ivana Šálková**

Zakázka : **Bytový dům Skřivánčí 66, byt číslo 4 - přízemí**

Cenová nabídka : Kompletní nová vodoinstalace včetně přemístění ohřevu TUV a drobných oprav plynoinstalace v bytě č. 4., v objektu Skřivánčí 66 v Jablonci n.N.

Montáž : název	počet Mj.	cena kus	cena celkem
Demontáže zařizovacích předmětů a části připojení	1 sb.	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč
Montáž nových rozvodů vody a odpadů	1 sb.	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Usazení a připojení vany 160x70	1 sb.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Kompletace nových zařizovacích předmětů	1 sb.	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč
Montáž elektrických ohřivačů tlakových 125 l vč.připojení	1 ks	2 455,00 Kč	2 455,00 Kč
Oprava plynoinstalace a připojení sporáku	1 sb.	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
Dokončovací práce, silikon	1 sb.	450,00 Kč	450,00 Kč

Materiál :			
Ohřev TUV včetně připojení	1 sb.	11 234,70 Kč	11 234,70 Kč
Zařizovací předměty, hrubé rozvody	1 sb.	21 867,01 Kč	21 867,01 Kč
Plyn	1 sb.	1 369,20 Kč	1 369,20 Kč

Režijní a ostatní přidružené náklady :

Recyklační poplatek elektro zboží	1 ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Přesun, manipulace, odvoz a likvidace odpadu na skládku	1 ks	980,00 Kč	980,00 Kč
Poplatek na skládce	1 ks	450,00 Kč	450,00 Kč
Režijní náklady - doprava	1 ks	940,00 Kč	940,00 Kč

Celková částka bez DPH

53 825,91 Kč

Vypracoval: **Jaroslav Hrabák**

AQUA MONT Jablonec n.N., spol. s r.o.

Na Šumavě 36

466 02 Jablonec nad Nisou

602422472

jaroslav.hrabak@tiscali.cz

V Jablonci nad Nisou dne : **24.03.2024**

Položkový rozpis materiálu obsaženého v cenové nabídce

Materiál vodoinstalace a ohřev vody :

název	počet Mj.	cena Mj.	celkem
Dražice OKHE ONE/E 120, 2,0 kW, ohřívač zásobníkový elektrický, svi:	1 ks	9 421,50 Kč	9 421,50 Kč
Kohout kulový s vypouštěním MM 3/4"	1 ks	250,00 Kč	250,00 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	1 ks	113,00 Kč	113,00 Kč
Prodloužení z červeného bronzu 3525 MF 3/4"x 25 mm	2 ks	130,20 Kč	260,40 Kč
Mosaz šroubení přímé 3/4"	2 ks	156,00 Kč	312,00 Kč
Mosaz redukce 3/4"x1/2"	1 ks	32,00 Kč	32,00 Kč
Mosaz T kus 3/4"	1 ks	123,00 Kč	123,00 Kč
Mosaz dvojsuvka 3/4"	1 ks	46,00 Kč	46,00 Kč
Nálevka pro odkapávání kondenzátu, s kuličkou, 32 mm	1 ks	412,80 Kč	412,80 Kč
PPR přechodka plastová s převlečnou maticí 20 x 3/4"	2 ks	132,00 Kč	264,00 Kč
			11 234,70 Kč

Materiál vodoinstalace včetně zařízení :

JIKA Euroline klozet kombinovaný, rovný odpad	1 ks	2 931,30 Kč	2 931,30 Kč
ALCAPLAST Alcadrain WC sedátko PP antibakteriální, bílé	1 ks	337,00 Kč	337,00 Kč
JIKA Euroline umyvadlo keramické bílé 55 cm.	1 ks	925,20 Kč	925,20 Kč
Kaldewei Vana smalt bílá Eurowa 160x70, bílá	1 ks	3 202,00 Kč	3 202,00 Kč
Kaldewei Nohy k vanám Kaldewei 5041	1 ks	612,00 Kč	612,00 Kč
Novaservis Titania Lux 91001/1,0 umyvadlová stojánková	1 ks	1 032,00 Kč	1 032,00 Kč
Novaservis Titania Lux 91091.0 dřezová stojánková	1 ks	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
Novaservis Titania Lux 91020/1,0 vanová nástěnná 150mm	1 ks	1 817,00 Kč	1 817,00 Kč
Hansgrohe Crometta Set sprchové hlavice, tyče a hadice, bílá/chrom	1 ks	1 128,40 Kč	1 128,40 Kč
Viega Sifon vanový s mechanickou zátkou 6168.45	1 ks	663,30 Kč	663,30 Kč
Viega Sifon 151560 umyvadlový 5/4"x 40 mm	1 ks	137,02 Kč	137,02 Kč
Viega Sifon dřezový bez výpusti s přípojkou 6/4"x50	1 ks	205,89 Kč	205,89 Kč
Sifon pračkový 32 mm	1 ks	85,00 Kč	85,00 Kč
Bruckner Umyvadlová výpust 1 1/4, ClickClack, chrom	1 ks	310,40 Kč	310,40 Kč
Schell Rohový ventil Comfort 1/2"	5 ks	139,50 Kč	697,50 Kč
Schell Pračkový ventil 1/2"x3/4"	1 ks	198,00 Kč	198,00 Kč
Dopojení k WC - nátrubek excentrický 155 x 110	1 ks	175,00 Kč	175,00 Kč
PPR vodovodní potrubí včetně tvarovek	1 sb	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
HT odpadní potrubí včetně tvarovek	1 sb	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Materiál pomocný propojovací kotvící a spojovací	1 sb	840,00 Kč	840,00 Kč
Materiál pomocný kompletační a těsnící	1 sb	900,00 Kč	900,00 Kč
			21 867,01 Kč

Materiál plynovod :

název	počet Mj.	cena Mj.	celkem
Plynová topidla	2 ks	0,00 Kč	stávající
Kohout kulový na plyn s motýlem, rohový FF 1/2" x 1/2"	1 ks	456,59 Kč	456,59 Kč
Plynová připojovací hadice Š 1/2"x1500	1 ks	644,00 Kč	644,00 Kč
Viega Koleno z červeného bronzu 90° 3092 MF 1/2"	1 ks	180,81 Kč	180,81 Kč
Vsuvka mosazná silnostěnná č.280 MM 1/2"	1 ks	47,80 Kč	47,80 Kč
Pomocný těsnící materiál	1 sb	40,00 Kč	40,00 Kč
			1 369,20 Kč